
 

Iga päev inspireeri vähemalt ühte inimest 
märkama seninägemata ilu,  

ütlema seniavaldamata sõnu, 
kogema seniproovimata tegusid. 

 
Kasvõi iseennast. Täna. 

 

 

Praktilised artiklid endale ja oma ettevõtmistele täiendava hoo andmiseks. 

Isiklik areng, motivatsioon ja eesmärgistamine 

 Aasta eesmärkide seadmine – ela aasta, mis on meenutamist väärt 

 Arengukeskkonnad ettevõtlikule noorele 

 Inspiratsioonitahvel – parimate ideede varamu 

 Kuidas keskenduda ja puhastada oma meel? 

 Kuidas leida oma tähenduslikku kirge? 

 Kuidas seada motiveerivaid eesmärke? 

 Kuidas valida enda jaoks õige kurss elus? 

 Loov Inspiratsioon – enesemotivatsiooni e-kursus 

 Mille poolest oled Sina unikaalne? 

 Mis on Sinu pärand maailmale? 

 Ole iseenda mentor – elumuutvad küsimused 

 Tõmba oma eduelamused käima 

Loovus ja lahenduste leidmine 

 5 loovat probleemi lahendamise nippi 

 Kuidas genereerida ideid? 

 Kõige efektiivsemad loovustehnikad 

 Parimad loovuse viited 

Enda ja oma ideede esitlemine 

 Avalik esinemine – videoloeng lava 

vallutamisest 

 Kuidas ennast tööturul paremini müüa? 

 Kuidas ennast või oma ideed efektiivselt esitleda? 

 Personal branding – kuidas luua isiklikku brändi? 

Soovin Sulle põlevat kirge enda jaoks oluliste sihtide suunas kulgemisel! 

Loovustreener Harald Lepisk 

harald @ trainings.ee  :  52 669 18 

Loova Inspiratsiooni Ajutrust Facebookis. 

„Sa ei pea olema suurepärane, et alustada.  

Küll aga pead alustama, et saada suurepäraseks.”      / Zig-Ziglar / 

 

„Sihi kuuni ning kui paned mööda, 

oled ikkagi tähtede hulgas“ 

/ Les Brown / 

 

 

Ära lase asjadel, mida Sa ei suuda teha, 

jääda ette asjadele, mida Sa suudad teha. 

http://www.inspiratsioon.ee/ela-aasta-mis-on-meenutamist-vaart
http://www.inspiratsioon.ee/noorte-ettevotlikkuse-arengukeskkonnad
http://www.inspiratsioon.ee/inspiratsioonitahvel-parimate-palade-varamu/
http://www.inspiratsioon.ee/kuidas-keskenduda-ja-puhastada-oma-meel/
http://www.inspiratsioon.ee/kuidas-leida-oma-tahenduslikku-kirge/
http://www.inspiratsioon.ee/kuidas-seada-motiveerivaid-eesmarke-tooleht-alla-laadimiseks
http://www.inspiratsioon.ee/kuidas-valida-enda-jaoks-oige-kurss-elus/
http://www.inspiratsioon.ee/loova-inspiratsiooni-kiirkursus-alustas/
http://www.inspiratsioon.ee/mille-poolest-oled-sina-unikaalne
http://www.inspiratsioon.ee/mis-on-sinu-parand-maailmale
http://www.inspiratsioon.ee/ole-iseenda-mentor-elumuutvad-kusimused/
http://www.inspiratsioon.ee/tomba-oma-eduelamused-kaima
http://www.inspiratsioon.ee/5-probleemi-lahendamise-nippi
http://www.inspiratsioon.ee/kuidas-genereerida-ideid-innovatsiooniaasta-puhul
http://www.enl.ee/UserFiles/Suvekool/Loovustehnikate_kirjeldused_2.pdf
http://www.inspiratsioon.ee/koige-tahtsamad-internetilingid-loovuse-kohta
http://www.inspiratsioon.ee/avalik-esinemine-videoloeng-lava-vallutamisest
http://www.inspiratsioon.ee/avalik-esinemine-videoloeng-lava-vallutamisest
http://www.inspiratsioon.ee/toootsijale-kuidas-ennast-tooturul-paremini-muua/
http://www.inspiratsioon.ee/kuidas-ennast-voi-oma-ideed-efektiivselt-tutvustada/
http://www.inspiratsioon.ee/kuidas-luua-isiklikku-brandi/
http://www.trainings.ee/harald-lepisk
http://www.facebook.com/loova.inspiratsiooni.ajutrust

